
Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

PORTARIA UNIFEBE nº 59/07 

Constitui  a  Comissão  do 
Processo Seletivo Docente

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas atribuições e 
considerando  as  disposições  do  artigo  20  do  Regulamento  do  Processo  Seletivo  Docente, 
aprovado pela Resolução CA nº 18/08, de 28/09/06,

RESOLVE:

Art. 1o Constituir  a  Comissão  do  Processo  Seletivo  Docente,  integrada  pelos  seguintes 
membros:

I- Eunice Luiza Gonçalves de Oliveira (presidente);
II- Alessandra Maria Maestri;
III- Juliana Peixer;
IV- Marcilene Pöpper Gomes;
V- Maria Lourdes Moenster Hülse;
VI- Miria Sgrott Demonti;
VII- Schirlei Nisch.

Art. 2o   Esta  Portaria  entrará  em  vigor na  data  de  sua publicação, revogada a Portaria 
Unifebe nº 80/06, de 06/10/06.

Brusque, 16 de maio de 2007.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli
                                                                   Reitora

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br


	Centro Universitário de Brusque - Unifebe

